
FÃzENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande 

Secretaria Municipal de Saúde 

Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 

Nº157 /2024- Data: de 22 

de agosto de 2024. 

PORTARIA N.0 008/2024. 
De 22 de agosto de 2024. 

SÚMULA: "Destitui e nomeia servidores 
para exercerem a função de Gestor de 
Contratos, conforme específica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO 
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e com base no 
Decreto Municipal nº7483/2024; e informações contidas no Protocolo Fly n.º 
45714/2024 

RESOLVE 

Art. 1 ° Fica destituída a servidora, abaixo arrolada, do exercício de função 
relacionada na tabela seguinte: 

Nome do(a) Matrícula Local de Função Destituída servidor(a) Trabalho 

Camila Kolosovski 350.593 SMS Gestor de Contratos 

Art. 2° Fica designado o servidor, abaixo arrolado, para o exercício de função 
relacionada na tabela seguinte: 

Nome do(a) Matrícula 
Local de Função Designada servidor(a) Trabalho 

Luiz Neves Neto 353.979 SMS Gestor de Contratos 

Art. 3. º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogadas 

disposições em contrário. 

n a Rio Grande, 22 de agosto de de 2024. 

unicipal de Saúde 
n.º 6813/2023 

Rua Jacarandá, nº 3oq, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


